

Livilea Hair ApS

Oehlenschlägersgade 44, kl th
1663 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Tina Liva Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Livilea Hair ApS
Oehlenschlägersgade 44, kl th
1663 København V

Telefonnummer: 35141141

e-mailadresse: mail@my-tsharp.dk

CVR-nr: 30716280

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er frisørvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 29.648. Egenkapitalen er pr. 31. december 2018 på kr. 3.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.087.286	1.415.794
Personaleomkostninger		-1.037.435	-1.304.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.550	-6.795
Resultat af ordinær primær drift		41.301	104.257
Øvrige finansielle omkostninger		-2.378	-2.237
Ordinært resultat før skat		38.923	102.020
Skat af årets resultat	1	-9.275	-38.684
Årets resultat		29.648	63.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.648	63.336
I alt		29.648	63.336

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		75.525	84.075
Materielle anlægsaktiver i alt	2	75.525	84.075
Deposita		131.261	77.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.261	77.924
Anlægsaktiver i alt		206.786	161.999
Varebeholdninger i alt		98.432	138.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.621	19.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.868	20.618
Udskudte skatteaktiver		1.812	6.511
Andre tilgodehavender		21.120	21.120
Tilgodehavender i alt		69.421	67.577
Likvide beholdninger		98.448	194.222
Omsætningsaktiver i alt		266.301	400.431
Aktiver i alt		473.087	562.430

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-121.398	-151.046
Egenkapital i alt		3.602	-26.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.555	153.690
Skyldig selskabsskat		12.110	7.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.820	427.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.485	588.476
Gældsforpligtelser i alt		469.485	588.476
Passiver i alt		473.087	562.430

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	4.576	7.534
Ændring af udskudt skat	4.699	15.966
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.275</u>	<u>38.684</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	182.711
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>182.711</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-98.636
Årets afskrivning	-8.550
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-107.186</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.525</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Liva Pedersen ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4